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Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM MEIO AMBIENTE - INTEGRADO - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscri¢do, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.



Nome
ALANA SCHAURICH
ALICE RUFF DA SILVA PINHO
AMANDA LUANI SCHAURICH

ANNA KAROLLINA DA CRUZ
LACAU

ARTHUR HENRIQUE SIPP
BIANCA DOS PASSOS ROSA
BIANCA LEIDENS LAMB
BIANCA MANFREDINI BENDER
BRUNO PELLENZ MEES
DAIANE ROSA GOSSLER

DANIELLE LOUISE GISCH
CORDELLA

DAVI MIGUEL WITTMANN
EDUARDA SCHWADE

EVELIN THAIS GERLACH REICHERT
GABRIELLA KIKOW CECATTO
ISABELA BUCHMANN ALMEIDA

ISABELLA PERSICO FIORIO

Numero de
Inscricao

70.296749
70.297067
70.295524
70.298023

70.298054
70.295562
70.294694
70.285485
70.294589
70.290050
70.291668

70.288803
70.292401
70.288781
70.299467
70.294088

70.296650

Cota de
Avaliacao

9
C1
C1
9

C5
C5
C5
c9
Cc9
C1
C1

C1
C5
C1
C1
C1
C9

Resultado Final
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Ausente
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Suplente
Suplente

Ausente

Matriculada/o
Ausente
Ausente
Suplente
Suplente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
ISABELLI HERBERTS LUDWIG

ISADORA VALERIA ERIG DAL
MAGRO

JAHNAVI OCHOA PEREIRA

JOANA REIS FANGUEIRO

JOAO VITOR NEUSCHRANK
RENNER

KAMILA MACHADO NEIS

KELLY KASSIANE ZUMMACH
KETLYN BRENDA SPECHT WALTER
LAIS STEINMETZ WEBER

LiVIA MENDONCA DA SILVA

MARIA EDUARDA GOMES DE
MELO

MARIA EDUARDA PERSCH
MARTINI

MICAELA MATTER PELLENZ
MILENA SPINDLER ERHART

PIETRA DE ALMEIDA HENZ

Numero de
Inscricao

70.288742

70.293271

70.297315

70.295125

70.291773

70.286318
70.289177
70.289133
70.287804
70.299055
70.293591

70.298183

70.288541
70.297508

70.296635

Cota de
Avaliacao

C1
c9

C3-> (1

9
c5

9

9

C5

C1

C1
c5->C1

Cc9

C1
C9
Cc9

Resultado Final
Ausente

Nao Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado™)

Suplente

Nao Matriculada/o

Matriculada/o
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente

Suplente
(Reclassificado™)

Ausente

Ausente
Nao Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
PIETRA RAHYANE MASSING WEBER 70.294558 9 Matriculada/o
PIETRA VALENTINA NIENOW DE 70.294716 9 Nao Matriculada/o
ARAUJO
RAFAEL EDUARDO DA SILVA 70.295494 9 Ausente
ROCHELLE PADILHA VALENTE 70.299590 C7 Nao Matriculada/o
SOFIA LUDWIG PELLENZ 70.294745 9 Suplente
TIAGO MARTINS CARLET 70.291386 C5 Matriculada/o
VITORIA ANDRIELY DE OLIVEIRA 70.295853 9 Ausente
GOIS

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongalves, 29/01/2025



